
Edebiyat bahçesinden bir meyve...
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TAKDİM

Orijinal adıyla De la Terre à la Lune yani 
(Dünya’dan Ay’a Seyahat) Jules Verne’in 
1865’te yazdığı bir eserdir. Bu kitap aynı zaman-
da bilim kurgu türünün ilk örneklerinden biri-
dir. Jules Verne bu kitabı yazdığı yıllarda uzay 
yolculuğu bir hayalden daha öte değildi. Ancak 
o, geniş hayal gücü ve ileri görüşlülüğüyle iyi 
bir yazar olduğunu ortaya koymuştur. Ameri-
ka’nın 1969’da yapabildiği Ay yolculuğunu Ju-
les Verne, 104 yıl öncesinde kurgulayarak okur-
larıyla paylaşmıştır. Bu iki yolculuk arasında 
ciddi benzerlikler vardır.

Hikâye, işsiz kalmaktan yakınan topçu su-
baylarından birinin, Ay’a mermi atmayı düşün-
mesiyle başlar. Büyük çabalardan sonra bu atışı 
gerçekleştirecek topu ve atılacak mermiyi inşa 
ederler. Yolculuğun sonuna kadar gözlem yap-
malarına yarayacak güçte bir teleskop da hazır-
dır. Hazırlıkların tamamlanmasına doğru, bir 
Fransız ortaya çıkar ve merminin içinde Ay’a 
gitmek istediğini söyler. İsteği kabul edilir; an-
cak, iddialaşma sonucu, Ay’a bir değil, üç kişi-
nin gönderilmesine karar verilir. Önceden belir-
lenen gün ve saatte mermi fırlatılır.



“Bilim kurgunun babası” olarak adlandırılan 
Jules Verne, sadece yaşadığı çağın bilim adam-
larına değil, kendinden sonraki devirlerde yaşa-
yan bilim insanlarına da düşünceleriyle önderlik 
etmiştir.

Muhammet YILDIZ
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Ay’a Yolculuk Fikri

Dünyada uzun zamandan beri devam eden 
savaşlar sona ermişti. Dünyanın siyasi durumu 
o kadar düzgün gidiyordu ki yakın bir zamanda 
bir milletin başka bir milletle savaşma ihtimali 
yoktu.

Amerika’nın Baltimore şehrinde, eski savaş-
lara katılan topçular bir kulüp açmışlardı. Bu 
kulüp “Eski topçuların top kulübü” diye anılırdı. 
Savaş olmayınca eski topçular bilgilerini ne ya-
pacaklarını, insanlara nasıl hizmet edeceklerini 
düşünmeye başladılar.

Bir gün üyeler kulüpte toplandıkları bir sıra-
da içlerinden biri ayağa kalkarak dünyada o 

BİRİNCİ KISIM


